
 

Obec Heřmánkovice 

549 84 Heřmánkovice 215 

Tel.: 491 523 772 

E-mail: obec@hermankovice.cz 
Z á p i s 

 

z 30. jednání zastupitelstva obce, které se konalo dne 2. července 2021 

v restauraci Vyhlídka v Janovičkách 

 

 

Přítomní zastupitelé: Flídr Petr, Králová Jana, Kubásek Petr, Veronika Papežová 

 

Omluven: Jiří Staněk 

 

Hosté: zaměstnanci obce, kulturní komise a obyvatelé osady Janovičky - viz přiložená prezenční   

              listina                         

 

Program jednání: 

 

1. Určení ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola usnesení 

3. Doplnění, schválení programu 

4. Pronájem části pozemku 244/2 v k.ú. Heřmánkovice – umístění Z-BOXu 

5.                Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na p.p.č. 3478/1 v k.ú.              

 Heřmánkovice – umístění podzemního vedení el. energie 

6.                Rozpočtové opatření č. 4/2021 

7. Různé  

a) Schválení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky- výběrové řízení na 

dodavatele zateplení bytového domu č.p. 287 

b) Smlouva o výpůjčce DSO Broumovsko- kompostéry pro občany 

c) Souhlas obce se stavbou chatek na koupališti 

                    

 

 

 

 

1.               Ověřovateli dnešního zápisu byli navrženi: Petr Kubásek, Petr Flídr 

 

                  Návrh na usnesení: ZO schvaluje navržené zastupitele jako ověřovatele zápisu 

 

                  Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

                  Usnesení č. 30/1 bylo přijato. 

  

 

 

2.                Kontrola usnesení z 29. jednání ZO dne 7. června 2021    

 

 

 SPLNĚNO 



 

 

3.        Schválení, doplnění programu jednání 

 

                  K předloženému programu jednání nebyly žádné připomínky, a byl podán návrh na                                    

                  jeho doplnění v bodech: 

 a) Schválení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - výběrové řízení na dodavatele 

zateplení bytového domu č.p. 287 

b) Smlouva o výpůjčce DSO Broumovsko - kompostéry pro občany 

c) Souhlas obce se stavbou chatek na koupališti 

 

 Návrh na usnesení: ZO souhlasí s předloženým programem a jeho doplněním 

                   Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 30/3 bylo přijato. 

 

 

         

4. Pronájem části pozemku 244/2 v k.ú. Heřmánkovice – umístění Z-BOXu 

 Dne 17.6. 2021 byl vyvěšen záměr pro nájmu části pozemku 244/2. Obec 

Heřmánkovice obdržela jednu žádost od firmy Zásilkovna s.r.o. na umístěná Z-BOXu  

  

 

Návrh na usnesení: ZO souhlasí s pronájmem části pozemku 244/2 o výměře 0,68 m2 

firmě Zásilkovna s.r.o. pro umístění Z-BOXu. 

 

                   Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 30/4 bylo přijato. 

 

 

5.  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na p.p.č. 3478/1 v k.ú.              

 Heřmánkovice – umístění podzemního vedení el. energie 

 ZO byla předložena žádost od ČEZ Distribuce a.s. o vydání povolení k umístění 

inženýrských sítí na pozemku p.č. 3478/1 v k.ú. Heřmánkovice a o zřízení věcného 

břemene. 

 

 

Návrh na usnesení: ZO schvaluje žádost o vydání povolení k umístění inženýrských 

sítí pro ČEZ Distribuce a.s. a souhlasí se Smlouvou o řízení věcného břemene.  

 

                   Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 30/5 bylo přijato. 

 

6.  Rozpočtové opatření č. 4/2021 

 Účetní obce předložila ZO rozpočtové opatření č.4. Navýšené příjmy byly rozpuštěny 

do výdajů. 

 

 Návrh na usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021 

Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 30/6 bylo přijato. 

 

 

 



7. Různé 

 a) Schválení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - výběrové řízení na 

dodavatele zateplení bytového domu č.p. 287 

Na zateplení bytového domu č.p. 287 bylo vyhlášeno výběrové řízení, do kterého se 

přihlásil jeden účastník a splnil všechny podmínky zadavatele. 

 

Návrh na usnesení: ZO schvaluje dodavatele na zateplení bytového domu č.p. 287. 

 

                   Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 30/7a) bylo přijato. 

 

 

 

 b) Smlouva o výpůjčce DSO Broumovsko - kompostéry pro občany 

ZO byla předložena smlouva o výpůjčce 30ks kompostérů pro občany od DSO 

Broumovska. 

 

Návrh na usnesení: ZO schvaluje smlouvu o výpůjčce kompostérů pro občany od DSO 

Broumovsko. 

 

                   Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 30/7b) bylo přijato. 

 

 

  

c) Souhlas obce se stavbou chatek na koupališti 

ZO byla předložena žádost pana Karla France k souhlasu obce se stavbou chatek na 

koupališti. Z důvodu čerpání dotací nemůže Board Club Broumov provozovat 

výdělečnou činnost, proto je stavitelem chatek pan Karel Franc. Starostka obce 

navrhuje, aby zastupitelstvo obce po dokončení udržitelnosti dotace vyžadovalo převod 

majitele chatek na Board Club Broumov, který má pozemek v pronájmu. 

 

Návrh na usnesení: ZO souhlasí se stavbou chatek na koupališti. 

 

                   Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 30/7c) bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Souhrnné usnesení z 30. jednání zastupitelstva obce Heřmánkovice,  

které se konalo dne 2.července 2021. 
 

Místo konání: restaurace Vyhlídka v Janovičkách  

Čas konání: od 17:00 do 18:00 hodin 

Přítomní zastupitelé: Flídr Petr, Králová Jana, Kubásek Petr, Veronika Papežová 

Omluven: Jiří Staněk 

Hosté: viz. prezenční listina  

ZO schvaluje: 

 
30/1 Ověřovatele zápisu  

 

30/3 Předložený program jednání doplněný o body: 

a) Schválení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky- výběrové řízení na dodavatele 

zateplení bytového domu č.p. 287 

b) Smlouva o výpůjčce DSO Broumovsko- kompostéry pro občany 

c) Souhlas obce se stavbou chatek na koupališti 

               

30/4            Pronájem části pozemku 244/2 o výměře 0,68 m2 firmě Zásilkovna s.r.o. pro umístění  

                   Z-BOXu 

 

30/5            Žádost o vydání povolení k umístění inženýrských sítí pro ČEZ Distribuce a.s. a         

 souhlasí se smlouvou o Zřízení věcného břemene. 

 

 

30/6            Rozpočtové opatření č. 4/2021 

 

30/7 a) dodavatele na zateplení bytového domu č.p. 287. 

 b) smlouvu o výpůjčce kompostérů pro občany od DSO Broumovsko. 

 c) stavbu chatek na koupališti. 

 

 

Zapsala:    Veronika Papežová                                                                  starostka obce: Jana Králová 

 

Ověřovatelé zápisu:  Petr Kubásek 

                Petr Flídr 

 

Zápis na úřední desce zveřejněn:                                               sejmut dne:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příští jednání zastupitelstva obce se koná dne 6. září v 17:00 na OÚ Heřmánkovice.  


